
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cauzzi

Messori

Guidetti

Bellei

Orlandi

Guerrieri

Mari

Pavone

Giroli

Giovanardi

Monelli

Rompianesi

Lusetti

Ferranti

Neri

Gianelli

Zampolli

Morsiani

Yareha

Boselli

Ferrari

Ramponi

Melioli

Zanotti

Cavatorta

Uni

Bonini

Sielli

Capolupo

Baccelloni

Fabio

Massimo

Massimo

Elvis

Ivan

Francesco

Cristian

Diego

Maurizio

Emer

Cristian

Alessandro

Alessandro

Carla

Fabrizio

Massimo

Roberto

Ivan

Ivan

Gianni

Romeo

Paolo

Mauro

Elisa

Igor

Sauro

Claudio

Claudio

Baldovino

Riccardo

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
7
8
8
8
9
9
9

10
11

10.870

9.330

5.620

4.050

3.600

3.010

3.050

2.390

2.180

2.140

1.890

1.360

1.610

1.230

1.030

1.480

1.040

1.020

1.320

780

750

650

760

710

630

670

270

100

170

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Ora
16:06:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30 Ruozzi Marco Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 11 0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Ora
16:06:05



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

6

7

4

1

2

3

10

9

8

MESSORI Massimo

BELLEI Elvis

PAVONE Diego

MONELLI Cristian

LUSETTI Alessandro

GIANELLI Massimo

YAREHA Ivan

MELIOLI Mauro

UNI Sauro

BACCELLONI Riccardo

La Canalina A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

9.330

4.050

2.390

1.890

1.610

1.480

1.320

760

670

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

16:05:13

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

9

1

5

7

3

4

8

6

10

CAUZZI Fabio

ORLANDI Ivan

MARI Cristian

ROMPIANESI Alessandro

NERI Fabrizio

MORSIANI Ivan

BOSELLI Gianni

CAVATORTA Igor

SIELLI Claudio

RUOZZI Marco

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

10.870

3.600

3.050

1.360

1.030

1.020

780

630

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

16:05:13

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

9

5

7

3

4

1

8

6

10

CAUZZI Fabio

ORLANDI Ivan

ROMPIANESI Alessandro

NERI Fabrizio

MORSIANI Ivan

BOSELLI Gianni

RAMPONI Paolo

CAVATORTA Igor

SIELLI Claudio

RUOZZI Marco

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

10.870

3.600

1.360

1.030

1.020

780

650

630

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

16:05:14

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

4

7

5

10

2

6

9

1

3

GUIDETTI Massimo

GUERRIERI Francesco

GIROLI Maurizio

GIOVANARDI Emer

FERRANTI Carla

ZAMPOLLI Roberto

FERRARI Romeo

ZANOTTI Elisa

BONINI Claudio

CAPOLUPO Baldovino

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alto Panaro

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

5.620

3.010

2.180

2.140

1.230

1.040

750

710

270

170

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice Il Gambero Milords

Manifestazione Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Guidetti Massimo

Giudice di Gara

Barbieri Ermes

Ora

16:05:14

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Interprovinciale Feeder RE-MO Fiuma Mandria Vecchia        

1 03/07/2022

1' prova interprovinciale re-mo feeder 2

Il Gambero Milords Maver

Zona <A>

0

63.710

29

2

0

0

2.197

0,00

TOTALI

0

63.710

29

2

0

0

2.197

0,00

0

0

0

0

0

63.710

0


